Preisliste multimatic EU
Artikelnummer Artikelbezeichnung Leistung VA/Watt Abmessungen HxBxT mm
Gewicht
kg
Listpreis Listpreis
ML-800T multimatic ML-800T 800 VA / 720 W 14 Min. 9 Min. 220 x 145 x 376 13 326 €       67,30 €
ML-800T-30 multimatic ML-800T 30 Min. 800 VA / 720 W 44 Min. 30 Min.
220 x 145 x 376 USV
240 x 145 x 397 BAT
13 + 12 725 €       201,80 €
ML-1100T multimatic ML-1100T 1100 VA / 990 W 9 Min. 5 Min. 220 x 145 x 376 14 352 €       67,30 €
ML-1100T-25 multimatic ML-1100T 25 Min. 1100 VA / 990 W 40 Min. 25 Min.
220 x 145 x 376 USV
240 x 145 x 397 BAT
14 + 12 751 €       201,80 €
ML-1500T multimatic ML-1500T 1500 VA / 1350 W 12 Min. 7 Min. 240 x 145 x 484 21 469 €       134,50 €
ML-1500T-19 multimatic ML-1500T 19 Min. 1500 VA / 1350 W 33 Min. 19 Min.
240 x 145 x 484 USV
240 x 145 x 397 BAT
21 + 14 875 €       269,10 €
ML-1500T-32 multimatic ML-1500T 32 Min. 1500 VA / 1350 W 52 Min. 32 Min.
240 x 145 x 484 USV
240 x 145 x 397 BAT
21 + 22 988 €       403,60 €
ML-2000T multimatic ML-2000T 2000 VA / 1800 W 10 Min. 6 Min. 240 x 145 x 484 22 540 €       134,50 €
ML-2000T-13 multimatic ML-2000T 13 Min. 2000 VA / 1800 W 26 Min. 13 Min.
240 x 145 x 484 USV
240 x 145 x 397 BAT
22 + 14 946 €       269,10 €
ML-2000T-24 multimatic ML-2000T 24 Min. 2000 VA / 1800 W 42 Min. 24 Min.
240 x 145 x 484 USV
240 x 145 x 397 BAT
22 + 22 1.060 €     403,60 €
ML-3000T multimatic ML-3000T 3000 VA / 2700 W 12 Min. 6 Min. 338 x 190 x 427 31 642 €       201,80 €
ML-3000T-15 multimatic ML-3000T 15 Min. 3000 VA / 2700 W 28 Min. 15 Min.
338 x 190 x 427 USV
338 x 190 x 416 BAT
31 + 17 1.235 €     403,60 €
ML-3000T-24 multimatic ML-3000T 24 Min. 3000 VA / 2700 W 44 Min. 24 Min.
338 x 190 x 427 USV
338 x 190 x 416 BAT
31 + 32 1.400 €     605,40 €
Artikelnummer Artikelbezeichnung Leistung VA/Watt Abmessungen HxBxT mm Gewicht kg Listpreis Listpreis
ML-750RT multimatic ML-750 RT 750 VA / 675 W 9 Min. 5 Min. 440 x 88 x 405 15 390 €       108,30 €
ML-1000RT multimatic ML-1000 RT 1000 VA / 900 W 10 Min. 6 Min. 440 x 88 x 405 19 459 €       121,00 €
ML-1500RT multimatic ML-1500 RT 1500 VA / 1350 W 9 Min. 5 Min. 440 x 88 x 405 21 590 €       134,00 €
ML-2200RT multimatic ML-2200 RT 2200 VA / 1980 W 10 Min. 6 Min. 440 x 88 x 650 34 786 €       242,00 €
ML-3000RT multimatic ML-3000 RT 3000 VA / 2700 W 9 Min. 5 Min. 440 x 88 x 650 37 1.020 €     268,00 €
MM-ML800801-12
MM-ML800801-18
Ersatzbatteriepack für multimatic ML*
Autonom.

MM-ML800801-12
MM-ML800801-6
Stand 12/2021
USV System multimatic ML-T - Line Interactive / Tower
Artikelnummer
MM-ML800801-2
MM-ML800801-6
MM-ML800801-2
MM-ML800801-6
MM-ML800801-4
MM-ML800801-12
MM-ML800801-8
Seite 1 von 5 *bestehend aus Einzelakkus
Preisliste multimatic EU Stand 12/2021
Artikelnummer Artikelbezeichnung Leistung VA/Watt Abmessungen HxBxT mm Gewicht kg Listpreis Listpreis
MD-700I-N multimatic MD-700I-N 700 VA / 490 W 14 Min. 7 Min. 235 x 152 x 430 14 585 €       42,90 €
MD-1000I-N multimatic MD-1000I-N 1000 VA / 900 W 11 Min. 5 Min. 235 x 152 x 430 16 644 €       64,30 €
Ersatzbatteriepack multimatic MD
noiseless*
Artikelnummer
MM-MD930001-3
MM-MD930001-2
USV System multimatic MD noiseless- Online Dauerwandler - Edelstrom USV 700 & 1000 VA Tower noiseless Lösung
Autonom.
(50% / 80%)
Seite 2 von 5 *bestehend aus Einzelakkus
Preisliste multimatic EU Stand 12/2021
Artikelnummer Artikelbezeichnung Leistung VA/Watt Abmessungen HxBxT mm Gewicht kg Listpreis Listpreis
MD-1000PRO multimatic MD-1000PRO 1000 VA / 1000 W 14 Min. 7 Min.
440 x 88 x 460 (Tower)
88 (2HE) x 440 x 460 (Rack)
17 569 €       134,00 €
MDBP-1000PRO Batterieerweiterung MD-1000PRO +54 Min. +32 Min.
440 x 88 x 460 (Tower)
88 (2HE) x 440 x 460 (Rack)
23 520 €       268,00 €
MD-1500PRO multimatic MD-1500PRO 1500 VA / 1500 W 8 Min. 4 Min.
440 x 88 x 460 (Tower)
88 (2HE) x 440 x 460 (Rack)
17 681 €       134,00 €
MDBP-1500PRO Batterieerweiterung MD-1500PRO +34 Min. +20 Min.
440 x 88 x 460 (Tower)
88 (2HE) x 440 x 460 (Rack)
23 520 €       268,00 €
MD-2000PRO multimatic MD-2000PRO 2000 VA / 2000 W 18 Min. 9 Min.
440 x 88 x 600 (Tower)
88 (2HE) x 440 x 600 (Rack)
27 861 €       242,40 €
MDBP-2000PRO Batterieerweiterung MD-2000PRO +56 Min. +35 Min.
440 x 88 x 600 (Tower)
88 (2HE) x 440 x 600 (Rack)
41 758 €       484,70 €
MD-3000PRO multimatic MD-3000PRO 3000 VA / 3000 W 10 Min. 5 Min.
440 x 88 x 600 (Tower)
88 (2HE) x 440 x 600 (Rack)
27 1.096 €     242,40 €
MDBP-3000PRO Batterieerweiterung MD-3000PRO +34 Min. +19 Min.

USV System multimatic MD-PRO Serie - Online Dauerwandler - Edelstrom USV 1000-3000 VA Tower / Rack Kombi Lösung
 MM-MD2000/3000PRO-BAT
MM-MD1000/1500PRO
 MM-MD1000/1500PRO-BAT
MM-MD1000/1500PRO
 MM-MD1000/1500PRO-BAT
 MM-MD2000/3000PRO
Autonom.
(50% / 80%)
USV System multimatic MD-PRO Serie - Online Dauerwandler - Edelstrom USV 1000-3000 VA Tower / Rack Lösung - Short Version
Ersatzbatteriekit multimatic MD-PRO Serie
1-3 kVA
Seite 3 von 5 *bestehend aus Einzelakkus
Preisliste multimatic EU Stand 12/2021
Artikelnummer Artikelbezeichnung Leistung VA/Watt Abmessungen HxBxT mm Gewicht kg Listpreis Listpreis
MD-6000T-10        (2020)multimatic MD-6000T 10 Min. 6000 VA / 6000 W 16 Min. 10 Min. 708 x 260 x 550 USV 68 2.369 €     672,70 €
MD-6000T-24 multimatic MD-6000T 24 Min. 6000 VA / 6000 W 44 Min. 24 Min.
589 x 225 x 600 USV
589 x 225 x 600 BAT
68+66 3.404 €     1.345,40 €
MD-6000T-41 multimatic MD-6000T 41 Min. 6000 VA / 6000 W 71 Min. 41 Min.
589 x 225 x 600 USV
589 x 225 x 600 BAT
68+116 3.854 €     2.018,10 €
MD-6000T-52 multimatic MD-6000T 52 Min. 6000 VA / 6000 W 101 Min 52 Min.
348 x 225 x 600 USV
(2x) 589 x 225 x 600 BAT
14+2x116 4.439 €     2.690,80 €
Artikelnummer Artikelbezeichnung Leistung VA/Watt Abmessungen HxBxT mm Gewicht kg Listpreis Listpreis
MD-4500I-10 multimatic MD-4500PRO 4500 VA / 4500 W 33 Min. 20 Min.
440 x 132 x 750 USV (Tower)
440 x 132 x 680 BAT (Tower)
----------------------------------------
132 (3HE) x 440 x 750 USV (Rack)
132 (3HE) x 440 x 680 BAT (Rack)
19+63 2.226 €     729,70 €
MD-4500I-15 Batterieerweiterung MD-4500PRO +37 Min. +22 Min.
440 x 132 x 680 (Tower)
132 (3HE) x 440 x 680 (Rack)
63 841 €       729,70 €
Artikelnummer Artikelbezeichnung Leistung VA/Watt Abmessungen HxBxT mm Gewicht kg Listpreis Listpreis
MD-6000PRO multimatic MD-6000PRO 6000 VA / 6000 W 23 Min. 11 Min.
440 x 132 x 750 USV (Tower)
440 x 132 x 680 BAT (Tower)
----------------------------------------
132 (3HE) x 440 x 750 USV (Rack)